50%合同款，即￥222,750.00元。

合同价格支付
合同签订后，卖方组织设备采购，货

到客户现场，开箱初验合格后2个月内买
方向卖方支付合同总额的30%到货款；项
目完成安装并最终验收合格后，买方向卖
方支付合同金额的70%。

合同签定同时，卖方向买方提交合同
的 5%作为履约保证金，由买方根据采购
合同约定，待卖方履行完合同约定权利义
务事项后退还(不计息)。项目验收后履约
保证金自动转为质保金。

研究开发经费由甲方分期支付乙方。具
体支付方式和时间如下:

(1)乙方提交程序代码后两个月内，甲
方支付￥770,000.00(人民币柒拾柒万元
整)；(2)乙方按合同要求完成智能数据治
理与自动化作业平台(IDGAP)开发通过甲
方验收，甲方在6个月内支付乙方￥2310,
000.00元(人民币贰佰叁拾万元整)。(3)乙
方按合同要求完成开发，甲方在验收合格
后8个月内支付乙方￥770.000.00元(人民
币柒拾柒万元整)。

合同结算和付款：
1. 卖方按照合同规定在交货地点交

付货物并经验收合格后，凭以下所有单证
向买方结算货款(1)已交付且未结算物资
的全额增值税专用发票(2)出具经买方认
可的验收签认结算单(点验单)。2.买方收
到卖方提供的前述所列单据后,按照合同
条款约定对单据的真实性、准确性进行审
核，审核通过后以此作为支付依据，在扣
除预付款后，支付卖方所交付物资款项
至 60%。如果卖方单笔交付物资款项总
额不足以抵扣预付款时，待交付物资款项
总额累计达到预付款后再行支付。3. 工
程开通后，买方向卖方支付除质量保证金